
 
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

08.02.2017                             № 65 

 
 

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения нужд администрации МО «Ахтубинский район» на 2017 

финансовый год 

 

              

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства 

РФ от 05.06.2015 № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и 

ведению планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также 

требованиях к форме планов-графиков закупок товаров, работ, услуг», 

Порядком формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

муниципального образования «Ахтубинский район», утвержденным 

постановлением администрации МО «Ахтубинский район» от 30.12.2014      

№ 2014 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения 

планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд муниципального образования «Ахтубинский район», 

администрация МО «Ахтубинский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения нужд администрации МО «Ахтубинский район» на 2017 

финансовый год (прилагается). 

2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания 

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В) обеспечить 

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном 

сайте администрации  МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы». 



3. Муниципальному казенному учреждению по осуществлению 

закупок для муниципальных нужд муниципального образования 

«Ахтубинский район» (Легенькая Д.С.) обеспечить размещение планов-

графиков на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для 

обеспечения муниципальных нужд администрации МО «Ахтубинский 

район» на 2017 год в сети Интернет на официальном сайте Единой 

информационной системы в сфере закупок. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                               В.А. Ведищев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН  

постановлением администрации 

МО «Ахтубинский район» 

 от 08.02.2017 № 65 

 

ПЛАН-ГРАФИК  

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  

администрации МО «Ахтубинский район» на 2017 финансовый год 

Наименование муниципального заказчика   по ОКПО  04022688 

ИНН  3012000794 

КПП  300101001 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

Организационно-правовая форма  по 

ОКОПФ  

75404 

Муниципальное казенное учреждение    

Наименование публично-правового образования  по 

ОКТМО  

12605101 

город Ахтубинск  

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты     

Российская Федерация, 416500, Астраханская обл., Ахтубинский р-н, Ахтубинск г, ул. 

ВОЛГОГРАДСКАЯ, 141, 7-85141-51188, adm.mo.ahtubi№sk@mail.ru 

   

Наименование бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального) 

унитарного предприятия, осуществляющих закупки в рамках переданных полномочий 

государственного (муниципального) заказчика  

      

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

   

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты  по 

ОКТМО  

12605101 

Российская Федерация, 416500, Астраханская обл., Ахтубинский р-н, Ахтубинск г, ул 

ВОЛГОГРАДСКАЯ, 141, 7-85141-51188, adm.mo.ahtubi№sk@mail.ru 

   

Вид документа (базовый (0))  изменения  Нет размещенных 

версий  

Совокупный годовой объем закупок (справочно)  тыс. руб.  7265.89347 



 

 

№

 

п

/

п  

Идент

ифика

ционн

ый 

код 

закуп

ки  

Объект закупки  Начальн

ая 

(максим

альная) 

цена 

контракт

а, цена 

контракт

а, 

заключа

емого с 

единстве

нным 

поставщ

иком 

(подрядч

иком, 

исполни

телем) 

(тыс. 

рублей)  

Разме

р 

аванс

а 

(проц

ентов)  

Планируемые платежи (тыс. 

рублей)  

Единица 

измерения  

Количество (объем) закупаемых 

товаров, работ, услуг  

Пер

иоди

чнос

ть 

или 

коли

чест

во 

этап

ов 

пост

авки 

това

ров, 

вып

олне

ния 

рабо

т, 

оказ

ания 

услу

г  

Размер 

обеспечения  

Пл

ани

руе

мы

й 

сро

к 

нач

ала 

осу

ще

ств

лен

ия 

зак

упк

и 

(ме

сяц

, 

год

)  

Плани

руемы

й срок 

оконч

ания 

испол

нения 

контр

акта 

(меся

ц, год)  

Сп

осо

б 

опр

еде

лен

ия 

пос

тав

щи

ка 

(по

дря

дчи

ка, 

исп

олн

ите

ля)  

Преи

муще

ства, 

предо

ставл

яемые 

участ

никам 

закуп

ки в 

соотв

етств

ии со 

статья

ми 28 

и 29 

Федер

ально

го 

закон

а «О 

контр

актно

й 

систе

ме в 

сфере 

закуп

ок 

товар

ов, 

работ, 

услуг 

для 

обесп

ечени

я 

госуд

арст-

венны

х и 

муни

ципал

ьных 

нужд

»  

Осу

ще

ств

лен

ие 

зак

упк

и у 

суб

ъек

тов 

мал

ого 

пре

дпр

ини

ма-

тел

ьст

ва 

и 

соц

иал

ьно 

ори

ент

иро

ва-

нн

ых 

нек

ом

мер

чес

ких 

орг

ани

зац

ий  

Пр

име

нен

ие 

нац

ион

аль

ног

о 

реж

има 

при 

осу

ще

ств

лен

ии 

зак

упк

и  

До

пол

нит

ель

ны

е 

тре

бов

ани

я к 

уча

стн

ика

м 

зак

упк

и 

отд

ель

ны

х 

вид

ов 

тов

аро

в, 

раб

от, 

усл

уг  

Сведе

ния о 

прове

дении 

обязат

ельно

го 

общес

твенн

ого 

обсуж

дения 

закуп

ки  

И

н

ф

о

р

м

а

ц

и

я 

о 

б

а

н

к

о

в

с

к

о

м

 

с

о

п

р

о

в

о

ж

д

е

н

и

и 

к

о

н

т

р

а

к

т

о

в  

Обосн

овани

е 

внесе

ния 

измен

ений  

Упо

лно

моч

енн

ый 

орг

ан 

(уч

реж

ден

ие)  

Орган

изатор 

совме

стного 

конку

рса 

или 

аукци

она  

наиме

но-

вание  

описание  на 

текущ

ий 

финан

совый 

год  

на плановый 

период  

на 

пос

лед

ую

щи

е 

год

ы  

код 

по 

ОКЕ

И  

наиме

но-

вание  

всег

о  

в том числе  заявки  испол

нения 

контр

акта  
на 1-

ый 

год  

на 

2-

ой 

год  

на 

тек

ущ

ий 

год  

на 

плановый 

период  

по

сл

ед

ую

щи

е 

го

ды  

на 

1-

ый 

год  

на 

2-

ой 

год  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 2

9 

30 31 32 

1 17330

12000

79430

01010

01000

10012

59924

4 

Прио

брете

ние и 

устан

овка 

дорож

ных 

знако

в на 

автом

обиль

ных 

дорог

ах 

Приобрете

ние и 

установка 

дорожных 

знаков на 

автомобиль

ных 

дорогах 

общего 

пользовани

я местного 

значения в 

сельских 

поселениях 

200.0000

0 

0.0 200.00

000 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

876 Услов

ная 

едини

ца 

1 1 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

ност

ь 

Согл

асно 

усло

виям 

конт

ракт

а 

2000.0

0 

10000.

00 

1.2

017 

12.201

7 

Эле

ктр

онн

ый 

аук

цио

н 

         



общег

о 

польз

овани

я 

местн

ого 

значе

ния в 

сельс

ких 

посел

ениях 

Ахтуб

инско

го 

район

а 

Астра

ханск

ой 

облас

ти 

Ахтубинск

ого района 

Астраханск

ой области 

2 17330

12000

79430

01010

01000

20365

22924

4 

Оказа

ние 

услуг 

по 

предо

ставл

ению 

техни

ки с 

обслу

жива

ющим 

персо

налом 

на 

прове

дение 

проти

в 

голол

ёдных 

мероп

рияти

й 

(очис

тка от 

снега, 

россы

пь 

проти

в 

голол

ёдных 

матер

иалов

) 

Оказание 

услуг по 

предоставл

ению 

техники с 

обслужива

ющим 

персонало

м на 

проведение 

против 

гололёдны

х 

мероприят

ий (очистка 

от снега, 

россыпь 

против 

гололёдны

х 

материалов

) 

60.00000 0.0 60.000

00 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

876 Услов

ная 

едини

ца 

1 1 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

ност

ь 

Согл

асно 

усло

виям 

конт

ракт

а 

600.00 3000.0

0 

1.2

017 

12.201

7 

Эле

ктр

онн

ый 

аук

цио

н 

         

3 17330

12000

79430

01010

01000

30034

21124

4 

Выпо

лнени

е 

работ 

по 

ремон

ту 

автом

обиль

ных 

Выполнени

е работ по 

ремонту 

автомобиль

ных дорог 

общего 

пользовани

я местного 

значения 

Ахтубинск

939.0254

7 

0.0 939.02

547 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

876 Услов

ная 

едини

ца 

1 1 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

ност

ь 

Согл

асно 

усло

виям 

9390.2

5 

46951.

27 

1.2

017 

12.201

7 

Эле

ктр

онн

ый 

аук

цио

н 

         



дорог 

общег

о 

польз

овани

я 

местн

ого 

значе

ния 

Ахтуб

инско

го 

район

а 

Астра

ханск

ой 

облас

ти  

ого района 

Астраханск

ой области  

конт

ракт

а 

4 17330

12000

79430

01010

01000

40040

17024

4 

Оказа

ние 

услуг 

по 

регул

ирова

нию 

числе

нност

и 

безна

дзорн

ых 

живот

ных 

на право 

заключени

я 

муниципал

ьного 

контракта 

на 

выполнени

е работ по 

отлову 

агрессивны

х и 

безнадзорн

ых 

животных 

(собак), 

угрожающ

их жизни и 

здоровью 

граждан, 

их 

усыплению 

и 

утилизации 

на 

территории 

муниципал

ьного 

образовани

я 

«Ахтубинс

кий район» 

427.5000

0 

0.0 427.50

000 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

8361 Особь 171 171 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

ност

ь 

Согл

асно 

усло

виям 

конт

ракт

а 

4275.0

0 

21375.

00 

1.2

017 

12.201

7 

Эле

ктр

онн

ый 

аук

цио

н 

 Уча

стн

ики 

зак

упк

и 

мог

ут 

быт

ь 

тол

ько 

суб

ъек

там

и 

мал

ого 

пре

дпр

ини

мат

ель

ств

а 

или 

соц

иал

ьно 

ори

ент

иро

ван

ны

ми 

нек

ом

мер

чес

ким

и 

орг

ани

зац

иям

и (в 

соо

тве

тст

       



вии 

с 

час

тью 

3 

ста

тьи 

30 

Фе

дер

аль

ног

о 

зак

она 

№ 

44-

ФЗ) 

5 17330

12000

79430

01010

01000

50054

11024

4 

Оказа

ние 

услуг 

по 

разра

ботке 

схемы 

терри

ториа

льног

о 

плани

рован

ия  

Оказание 

услуг по 

разработке 

схемы 

территориа

льного 

планирова

ния  

1300.000

00 

0.0 1300.0

0000 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

876 Услов

ная 

едини

ца 

1 1 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

ност

ь 

Согл

асно 

усло

виям 

конт

ракт

а 

13000.

00 

65000.

00 

1.2

017 

12.201

7 

Эле

ктр

онн

ый 

аук

цио

н 

         

6 17330

12000

79430

01010

01000

60064

11024

4 

Оказа

ние 

услуг 

по 

изгот

овлен

ию 

градо

строи

тельн

ых 

плано

в 

Оказание 

услуг по 

изготовлен

ию 

градострои

тельных 

планов 

121.2000

0 

0.0 121.20

000 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

876 Услов

ная 

едини

ца 

1 1 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

ност

ь 

Согл

асно 

усло

виям 

конт

ракт

а 

1212.0

0 

6060.0

0 

1.2

017 

12.201

7 

Эле

ктр

онн

ый 

аук

цио

н 

         

7 17330

12000

79430

01010

01000

70074

76424

4 

Прио

брете

ние 

спорт

ивно-

награ

дной 

проду

кции, 

сувен

иров, 

подар

ков  

Приобрете

ние 

спортивно-

наградной 

продукции, 

сувениров, 

подарков  

230.0000

0 

0.0 230.00

000 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

839 Комп

лект 

1 1 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

ност

ь 

Согл

асно 

усло

виям 

конт

ракт

а 

2300.0

0 

11500.

00 

1.2

017 

12.201

7 

Эле

ктр

онн

ый 

аук

цио

н 

 Уча

стн

ики 

зак

упк

и 

мог

ут 

быт

ь 

тол

ько 

суб

ъек

там

и 

мал

ого 

пре

дпр

ини

мат

ель

ств

       



а 

или 

соц

иал

ьно 

ори

ент

иро

ван

ны

ми 

нек

ом

мер

чес

ким

и 

орг

ани

зац

иям

и (в 

соо

тве

тст

вии 

с 

час

тью 

3 

ста

тьи 

30 

Фе

дер

аль

ног

о 

зак

она 

№ 

44-

ФЗ) 

8 17330

12000

79430

01010

01000

80088

69000

0 

Оказа

ние 

медиц

инско

й 

помо

щи 

при 

прове

дении 

спорт

ивно-

массо

вых 

мероп

рияти

й 

Оказание 

медицинск

ой помощи 

при 

проведени

и 

спортивно-

массовых 

мероприят

ий 

40.00000 0.0 40.000

00 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

876 Услов

ная 

едини

ца 

1 1 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

ност

ь 

Согл

асно 

усло

виям 

конт

ракт

а 

0.00 0.00 1.2

017 

12.201

7 

Зап

рос 

кот

иро

вок 

         

9 17330

12000

79430

01010

01000

90094

76424

4 

Прио

брете

ние 

спорт

ивног

о 

инвен

таря, 

спорт

Приобрете

ние 

спортивног

о 

инвентаря, 

спортивной 

формы, 

спортивной 

обуви, 

246.0000

0 

0.0 246.00

000 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

839 Комп

лект 

1 1 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

ност

ь 

Согл

асно 

усло

2460.0

0 

12300.

00 

1.2

017 

12.201

7 

Эле

ктр

онн

ый 

аук

цио

н 

 Уча

стн

ики 

зак

упк

и 

мог

ут 

быт

       



ивной 

форм

ы, 

спорт

ивной 

обуви

, 

обору

дован

ия для 

спорт

ивных 

залов, 

стади

онов, 

площ

адок  

оборудован

ия для 

спортивны

х залов, 

стадионов, 

площадок  

виям 

конт

ракт

а 

ь 

тол

ько 

суб

ъек

там

и 

мал

ого 

пре

дпр

ини

мат

ель

ств

а 

или 

соц

иал

ьно 

ори

ент

иро

ван

ны

ми 

нек

ом

мер

чес

ким

и 

орг

ани

зац

иям

и (в 

соо

тве

тст

вии 

с 

час

тью 

3 

ста

тьи 

30 

Фе

дер

аль

ног

о 

зак

она 

№ 

44-

ФЗ) 

1

0 

17330

12000

79430

01010

01001

00101

81224

4 

Осущ

ествл

ение 

посто

янно 

дейст

вующ

ей 

инфор

мацио

нно-

Осуществл

ение 

постоянно 

действующ

ей 

информаци

онно-

пропаганди

стской и 

просветите

льно-

4.80000 0.0 4.8000

0 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

876 Услов

ная 

едини

ца 

1 1 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

ност

ь 

Согл

асно 

усло

виям 

конт

0.00 0.00 1.2

017 

12.201

7 

Зап

рос 

кот

иро

вок 

 Уча

стн

ики 

зак

упк

и 

мог

ут 

быт

ь 

тол

       



пропа

ганди

стско

й и 

просв

етите

льно-

образ

овате

льной 

систе

мы, 

спосо

бству

ющей 

вовле

чени

ю 

насел

ения в 

актив

ные 

занят

ия 

ФКиС  

образовате

льной 

системы, 

способству

ющей 

вовлечени

ю 

населения 

в активные 

занятия 

ФКиС  

ракт

а 

ько 

суб

ъек

там

и 

мал

ого 

пре

дпр

ини

мат

ель

ств

а 

или 

соц

иал

ьно 

ори

ент

иро

ван

ны

ми 

нек

ом

мер

чес

ким

и 

орг

ани

зац

иям

и (в 

соо

тве

тст

вии 

с 

час

тью 

3 

ста

тьи 

30 

Фе

дер

аль

ног

о 

зак

она 

№ 

44-

ФЗ) 

1

1 

17330

12000

79430

01010

01001

10114

76424

4 

Прио

брете

ние 

инвен

таря и 

обору

дован

ия для 

приня

тия 

норма

тивов 

(испы

Приобрете

ние 

инвентаря 

и 

оборудован

ия для 

принятия 

нормативов 

(испытани

й) ГТО 

населения  

200.0000

0 

0.0 200.00

000 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

876 Услов

ная 

едини

ца 

1 1 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

ност

ь 

Согл

асно 

усло

виям 

конт

ракт

а 

2000.0

0 

10000.

00 

1.2

017 

12.201

7 

Эле

ктр

онн

ый 

аук

цио

н 

         



таний

) ГТО 

насел

ения  

1

2 

17330

12000

79430

01010

01001

20124

11000

0 

Подго

товка 

проек

тно-

сметн

ой 

докум

ентац

ии и 

устро

йство 

много

функц

ионал

ьной 

спорт

ивной 

площ

адки с 

ограж

дение

м в 

МБО

У 

«Золо

тухин

ская 

СОШ

» МО 

«Ахту

бинск

ий 

район

»  

Подготовка 

проектно-

сметной 

документа

ции и 

устройство 

многофунк

ционально

й 

спортивной 

площадки с 

ограждени

ем в МБОУ 

«Золотухин

ская СОШ» 

МО 

«Ахтубинс

кий район»  

1000.000

00 

0.0 1000.0

0000 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

876 Услов

ная 

едини

ца 

1 1 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

ност

ь 

Согл

асно 

усло

виям 

конт

ракт

а 

10000.

00 

50000.

00 

1.2

017 

12.201

7 

Эле

ктр

онн

ый 

аук

цио

н 

         

1

3 

17330

12000

79430

01010

01001

30137

11224

4 

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

нежил

ое 

здани

е с. 

Капус

тин 

Изготовлен

ие 

техническо

й 

документа

ции, 

кадастрово

го 

паспорта, 

постановка 

на 

кадастровы

й учет 

объекта 

недвижимо

сти: 

нежилое 

здание с. 

Капустин 

Яр, ул. 

Победы 47 

(Таукчи)  

35.00000 0.0 35.000

00 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

876 Услов

ная 

едини

ца 

1 1 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

ност

ь 

Согл

асно 

усло

виям 

конт

ракт

а 

350.00 1750.0

0 

1.2

017 

12.201

7 

Эле

ктр

онн

ый 

аук

цио

н 

 Уча

стн

ики 

зак

упк

и 

мог

ут 

быт

ь 

тол

ько 

суб

ъек

там

и 

мал

ого 

пре

дпр

ини

мат

ель

ств

а 

или 

соц

иал

ьно 

ори

ент

       



Яр, 

ул. 

Побед

ы 47 

(Таук

чи)  

иро

ван

ны

ми 

нек

ом

мер

чес

ким

и 

орг

ани

зац

иям

и (в 

соо

тве

тст

вии 

с 

час

тью 

3 

ста

тьи 

30 

Фе

дер

аль

ног

о 

зак

она 

№ 

44-

ФЗ) 

1

4 

17330

12000

79430

01010

01001

40147

11224

4 

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

здани

е 

сберб

анка 

с. 

Капус

тин 

Яр, 

Изготовлен

ие 

техническо

й 

документа

ции, 

кадастрово

го 

паспорта, 

постановка 

на 

кадастровы

й учет 

объекта 

недвижимо

сти: здание 

сбербанка 

с. 

Капустин 

Яр, ул. 

Октябрьска

я 6.  

15.30000 0.0 15.300

00 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

876 Услов

ная 

едини

ца 

1 1 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

ност

ь 

Согл

асно 

усло

виям 

конт

ракт

а 

153.00 765.00 1.2

017 

12.201

7 

Эле

ктр

онн

ый 

аук

цио

н 

 Уча

стн

ики 

зак

упк

и 

мог

ут 

быт

ь 

тол

ько 

суб

ъек

там

и 

мал

ого 

пре

дпр

ини

мат

ель

ств

а 

или 

соц

иал

ьно 

ори

ент

иро

ван

       



ул. 

Октяб

рьска

я 6.  

ны

ми 

нек

ом

мер

чес

ким

и 

орг

ани

зац

иям

и (в 

соо

тве

тст

вии 

с 

час

тью 

3 

ста

тьи 

30 

Фе

дер

аль

ног

о 

зак

она 

№ 

44-

ФЗ) 

1

5 

17330

12000

79430

01010

01001

50157

11224

4 

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

нежил

ое 

здани

е г. 

Ахтуб

инск, 

ул. 

Ленин

а, 92  

Изготовлен

ие 

техническо

й 

документа

ции, 

кадастрово

го 

паспорта, 

постановка 

на 

кадастровы

й учет 

объекта 

недвижимо

сти: 

нежилое 

здание г. 

Ахтубинск, 

ул. Ленина, 

92  

43.00000 0.0 43.000

00 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

876 Услов

ная 

едини

ца 

1 1 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

ност

ь 

Согл

асно 

усло

виям 

конт

ракт

а 

430.00 2150.0

0 

1.2

017 

12.201

7 

Эле

ктр

онн

ый 

аук

цио

н 

 Уча

стн

ики 

зак

упк

и 

мог

ут 

быт

ь 

тол

ько 

суб

ъек

там

и 

мал

ого 

пре

дпр

ини

мат

ель

ств

а 

или 

соц

иал

ьно 

ори

ент

иро

ван

ны

ми 

       



нек

ом

мер

чес

ким

и 

орг

ани

зац

иям

и (в 

соо

тве

тст

вии 

с 

час

тью 

3 

ста

тьи 

30 

Фе

дер

аль

ног

о 

зак

она 

№ 

44-

ФЗ) 

1

6 

17330

12000

79430

01010

01001

60164

77824

4 

Прио

брете

ние 

ценны

х 

подар

ков  

Приобрете

ние 

ценных 

подарков  

24.00000 0.0 24.000

00 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

876 Услов

ная 

едини

ца 

1 1 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

ност

ь 

Согл

асно 

усло

виям 

конт

ракт

а 

240.00 1200.0

0 

1.2

017 

12.201

7 

Эле

ктр

онн

ый 

аук

цио

н 

 Уча

стн

ики 

зак

упк

и 

мог

ут 

быт

ь 

тол

ько 

суб

ъек

там

и 

мал

ого 

пре

дпр

ини

мат

ель

ств

а 

или 

соц

иал

ьно 

ори

ент

иро

ван

ны

ми 

нек

ом

       



мер

чес

ким

и 

орг

ани

зац

иям

и (в 

соо

тве

тст

вии 

с 

час

тью 

3 

ста

тьи 

30 

Фе

дер

аль

ног

о 

зак

она 

№ 

44-

ФЗ) 

1

7 

17330

12000

79430

01010

01001

70175

31024

4 

Прио

брете

ние 

знако

в 

почто

вой 

оплат

ы 

(конве

рты - 

марки

) 

Приобрете

ние знаков 

почтовой 

оплаты 

(конверты - 

марки) 

25.60000 0.0 25.600

00 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

839 Комп

лект 

1 1 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

ност

ь 

Согл

асно 

усло

виям 

конт

ракт

а 

256.00 1280.0

0 

1.2

017 

12.201

7 

Эле

ктр

онн

ый 

аук

цио

н 

         

1

8 

17330

12000

79430

01010

01001

80184

64924

4 

Прио

брете

ние 

канце

лярск

их 

товар

ов  

Приобрете

ние 

канцелярск

их товаров  

20.00000 0.0 20.000

00 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

839 Комп

лект 

1 1 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

ност

ь 

Согл

асно 

усло

виям 

конт

ракт

а 

200.00 1000.0

0 

1.2

017 

12.201

7 

Эле

ктр

онн

ый 

аук

цио

н 

         

1

9 

17330

12000

79430

01010

01001

90196

20324

4 

Предо

ставл

ение 

неиск

лючит

ельны

х прав 

испол

ьзова

ния 

элект

ронно

й 

Предоставл

ение 

неисключи

тельных 

прав 

использова

ния 

электронно

й системы 

«Госфинан

сы» (или 

эквивалент

) 

75.00000 0.0 75.000

00 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

876 Услов

ная 

едини

ца 

1 1 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

ност

ь 

Согл

асно 

усло

виям 

конт

ракт

а 

0.00 0.00 1.2

017 

12.201

7 

Зап

рос 

кот

иро

вок 

         



систе

мы 

«Госф

инанс

ы» 

(или 

эквив

алент) 

2

0 

17330

12000

79430

01010

01002

00206

20324

4 

Корпо

ратив

ная 

лицен

зия на 

5 

компь

ютеро

в 

Корпорати

вная 

лицензия 

на 5 

компьютер

ов 

57.50000 0.0 57.500

00 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

876 Услов

ная 

едини

ца 

1 1 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

ност

ь 

Согл

асно 

усло

виям 

конт

ракт

а 

575.00 2875.0

0 

1.2

017 

12.201

7 

Эле

ктр

онн

ый 

аук

цио

н 

         

2

1 

17330

12000

79430

01010

01002

10216

20324

4 

Лице

нзион

ная 

прогр

амма 

(2шт.)  

Лицензион

ная 

программа 

(2шт.)  

28.00000 0.0 28.000

00 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

879 Услов

ная 

штука 

2 2 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

ност

ь 

Согл

асно 

усло

виям 

конт

ракт

а 

280.00 1400.0

0 

1.2

017 

12.201

7 

Эле

ктр

онн

ый 

аук

цио

н 

         

2

2 

17330

12000

79430

01010

01002

20226

20324

4 

Лице

нзион

ная 

антив

ирусн

ая 

прогр

амма 

(75 

шт)  

Лицензион

ная 

антивирусн

ая 

программа 

(75 шт)  

45.00000 0.0 45.000

00 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

879 Услов

ная 

штука 

75 75 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

ност

ь 

Согл

асно 

усло

виям 

конт

ракт

а 

450.00 2250.0

0 

1.2

017 

12.201

7 

Эле

ктр

онн

ый 

аук

цио

н 

         

2

3 

17330

12000

79430

01010

01002

30236

20324

4 

Лице

нзион

ная 

прогр

амма 

(50 

шт)  

Лицензион

ная 

программа 

(50 шт)  

45.60000 0.0 45.600

00 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

879 Услов

ная 

штука 

50 50 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

ност

ь 

Согл

асно 

усло

виям 

конт

ракт

а 

456.00 2280.0

0 

1.2

017 

12.201

7 

Эле

ктр

онн

ый 

аук

цио

н 

 Уча

стн

ики 

зак

упк

и 

мог

ут 

быт

ь 

тол

ько 

суб

ъек

там

и 

мал

ого 

пре

дпр

ини

мат

       



ель

ств

а 

или 

соц

иал

ьно 

ори

ент

иро

ван

ны

ми 

нек

ом

мер

чес

ким

и 

орг

ани

зац

иям

и (в 

соо

тве

тст

вии 

с 

час

тью 

3 

ста

тьи 

30 

Фе

дер

аль

ног

о 

зак

она 

№ 

44-

ФЗ) 

2

4 

17330

12000

79430

01010

01002

40246

02024

4 

Оказа

ние 

услуг 

по 

изгот

овлен

ию и 

распр

остра

нени

ю 

(веща

нию) 

телеп

рогра

мм  

Оказание 

услуг по 

изготовлен

ию и 

распростра

нению 

(вещанию) 

телепрогра

мм  

400.0000

0 

0.0 400.00

000 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

876 Услов

ная 

едини

ца 

1 1 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

ност

ь 

Согл

асно 

усло

виям 

конт

ракт

а 

0.00 0.00 1.2

017 

12.201

7 

Зап

рос 

кот

иро

вок 

         

2

5 

17330

12000

79430

01010

01002

40366

02024

4 

Оказа

ние 

услуг 

по 

изгот

овлен

ию и 

распр

Оказание 

услуг по 

изготовлен

ию и 

распростра

нению 

(вещанию) 

телепрогра

400.0000

0 

0.0 400.00

000 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

876 Услов

ная 

едини

ца 

1 1 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

ност

ь 

Согл

асно 

0.00 0.00 1.2

017 

12.201

7 

Зап

рос 

кот

иро

вок 

         



остра

нени

ю 

(веща

нию) 

телеп

рогра

мм  

мм  усло

виям 

конт

ракт

а 

2

6 

17330

12000

79430

01010

01002

50257

11224

4 

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

разво

дящие 

сети 

водоп

ровод

ов с. 

Ново-

Никол

аевка  

Изготовлен

ие 

техническо

й 

документа

ции, 

кадастрово

го 

паспорта, 

постановка 

на 

кадастровы

й учет 

объекта 

недвижимо

сти: 

разводящи

е сети 

водопровод

ов с. Ново-

Николаевка  

70.00000 0.0 70.000

00 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

876 Услов

ная 

едини

ца 

1 1 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

ност

ь 

Согл

асно 

усло

виям 

конт

ракт

а 

700.00 3500.0

0 

1.2

017 

12.201

7 

Эле

ктр

онн

ый 

аук

цио

н 

 Уча

стн

ики 

зак

упк

и 

мог

ут 

быт

ь 

тол

ько 

суб

ъек

там

и 

мал

ого 

пре

дпр

ини

мат

ель

ств

а 

или 

соц

иал

ьно 

ори

ент

иро

ван

ны

ми 

нек

ом

мер

чес

ким

и 

орг

ани

зац

иям

и (в 

соо

тве

тст

вии 

с 

час

тью 

3 

ста

тьи 

30 

Фе

дер

аль

ног

       



о 

зак

она 

№ 

44-

ФЗ) 

2

7 

17330

12000

79430

01010

01002

60267

11224

4 

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

автом

обиль

ная 

дорог

а с. 

Покро

вка  

Изготовлен

ие 

техническо

й 

документа

ции, 

кадастрово

го 

паспорта, 

постановка 

на 

кадастровы

й учет 

объекта 

недвижимо

сти: 

автомобиль

ная дорога 

с. 

Покровка  

50.00000 0.0 50.000

00 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

876 Услов

ная 

едини

ца 

1 1 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

ност

ь 

Согл

асно 

усло

виям 

конт

ракт

а 

500.00 2500.0

0 

1.2

017 

12.201

7 

Эле

ктр

онн

ый 

аук

цио

н 

 Уча

стн

ики 

зак

упк

и 

мог

ут 

быт

ь 

тол

ько 

суб

ъек

там

и 

мал

ого 

пре

дпр

ини

мат

ель

ств

а 

или 

соц

иал

ьно 

ори

ент

иро

ван

ны

ми 

нек

ом

мер

чес

ким

и 

орг

ани

зац

иям

и (в 

соо

тве

тст

вии 

с 

час

тью 

3 

ста

тьи 

30 

Фе

дер

аль

ног

о 

зак

       



она 

№ 

44-

ФЗ) 

2

8 

17330

12000

79430

01010

01002

70277

11224

4 

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

автом

обиль

ная 

дорог

а с. 

Удачн

ое  

Изготовлен

ие 

техническо

й 

документа

ции, 

кадастрово

го 

паспорта, 

постановка 

на 

кадастровы

й учет 

объекта 

недвижимо

сти: 

автомобиль

ная дорога 

с. Удачное  

125.0000

0 

0.0 125.00

000 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

876 Услов

ная 

едини

ца 

1 1 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

ност

ь 

Согл

асно 

усло

виям 

конт

ракт

а 

1250.0

0 

6250.0

0 

1.2

017 

12.201

7 

Эле

ктр

онн

ый 

аук

цио

н 

 Уча

стн

ики 

зак

упк

и 

мог

ут 

быт

ь 

тол

ько 

суб

ъек

там

и 

мал

ого 

пре

дпр

ини

мат

ель

ств

а 

или 

соц

иал

ьно 

ори

ент

иро

ван

ны

ми 

нек

ом

мер

чес

ким

и 

орг

ани

зац

иям

и (в 

соо

тве

тст

вии 

с 

час

тью 

3 

ста

тьи 

30 

Фе

дер

аль

ног

о 

зак

она 

№ 

       



44-

ФЗ) 

2

9 

17330

12000

79430

01010

01002

80287

11224

4 

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

автом

обиль

ная 

дорог

а с. 

Пирог

овка 

Изготовлен

ие 

техническо

й 

документа

ции, 

кадастрово

го 

паспорта, 

постановка 

на 

кадастровы

й учет 

объекта 

недвижимо

сти: 

автомобиль

ная дорога 

с. 

Пироговка 

80.00000 0.0 80.000

00 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

876 Услов

ная 

едини

ца 

1 1 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

ност

ь 

Согл

асно 

усло

виям 

конт

ракт

а 

800.00 4000.0

0 

1.2

017 

12.201

7 

Эле

ктр

онн

ый 

аук

цио

н 

 Уча

стн

ики 

зак

упк

и 

мог

ут 

быт

ь 

тол

ько 

суб

ъек

там

и 

мал

ого 

пре

дпр

ини

мат

ель

ств

а 

или 

соц

иал

ьно 

ори

ент

иро

ван

ны

ми 

нек

ом

мер

чес

ким

и 

орг

ани

зац

иям

и (в 

соо

тве

тст

вии 

с 

час

тью 

3 

ста

тьи 

30 

Фе

дер

аль

ног

о 

зак

она 

№ 

44-

ФЗ) 

       



3

0 

17330

12000

79430

01010

01002

90297

11224

4 

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

автом

обиль

ная 

дорог

а с. 

Ново-

Никол

аевка 

Изготовлен

ие 

техническо

й 

документа

ции, 

кадастрово

го 

паспорта, 

постановка 

на 

кадастровы

й учет 

объекта 

недвижимо

сти: 

автомобиль

ная дорога 

с. Ново-

Николаевка 

140.0000

0 

0.0 140.00

000 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

876 Услов

ная 

едини

ца 

1 1 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

ност

ь 

Согл

асно 

усло

виям 

конт

ракт

а 

1400.0

0 

7000.0

0 

1.2

017 

12.201

7 

Эле

ктр

онн

ый 

аук

цио

н 

 Уча

стн

ики 

зак

упк

и 

мог

ут 

быт

ь 

тол

ько 

суб

ъек

там

и 

мал

ого 

пре

дпр

ини

мат

ель

ств

а 

или 

соц

иал

ьно 

ори

ент

иро

ван

ны

ми 

нек

ом

мер

чес

ким

и 

орг

ани

зац

иям

и (в 

соо

тве

тст

вии 

с 

час

тью 

3 

ста

тьи 

30 

Фе

дер

аль

ног

о 

зак

она 

№ 

44-

ФЗ) 

       

3

1 

17330

12000

Изгот

овлен

Изготовлен

ие 

40.00000 0.0 40.000

00 

0.0000

0 

0.0

000

0.0

000

876 Услов

ная 

1 1 0 0 0 Друг

ая 

400.00 2000.0

0 

1.2

017 

12.201

7 

Эле

ктр
 Уча

стн
       



79430

01010

01003

00307

11224

4 

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

автом

обиль

ная 

дорог

а с. 

Золот

уха 

техническо

й 

документа

ции, 

кадастрово

го 

паспорта, 

постановка 

на 

кадастровы

й учет 

объекта 

недвижимо

сти: 

автомобиль

ная дорога 

с. Золотуха 

0 0 едини

ца 

пери

одич

ност

ь 

Согл

асно 

усло

виям 

конт

ракт

а 

онн

ый 

аук

цио

н 

ики 

зак

упк

и 

мог

ут 

быт

ь 

тол

ько 

суб

ъек

там

и 

мал

ого 

пре

дпр

ини

мат

ель

ств

а 

или 

соц

иал

ьно 

ори

ент

иро

ван

ны

ми 

нек

ом

мер

чес

ким

и 

орг

ани

зац

иям

и (в 

соо

тве

тст

вии 

с 

час

тью 

3 

ста

тьи 

30 

Фе

дер

аль

ног

о 

зак

она 

№ 

44-

ФЗ) 

3

2 

17330

12000

79430

01010

Изгот

овлен

ие 

техни

Изготовлен

ие 

техническо

й 

68.00000 0.0 68.000

00 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

876 Услов

ная 

едини

ца 

1 1 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

680.00 3400.0

0 

1.2

017 

12.201

7 

Эле

ктр

онн

ый 

 Уча

стн

ики 

зак

       



01003

10317

11224

4 

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

автом

обиль

ная 

дорог

а с. 

Сокру

товка  

документа

ции, 

кадастрово

го 

паспорта, 

постановка 

на 

кадастровы

й учет 

объекта 

недвижимо

сти: 

автомобиль

ная дорога 

с. 

Сокрутовка  

ност

ь 

Согл

асно 

усло

виям 

конт

ракт

а 

аук

цио

н 

упк

и 

мог

ут 

быт

ь 

тол

ько 

суб

ъек

там

и 

мал

ого 

пре

дпр

ини

мат

ель

ств

а 

или 

соц

иал

ьно 

ори

ент

иро

ван

ны

ми 

нек

ом

мер

чес

ким

и 

орг

ани

зац

иям

и (в 

соо

тве

тст

вии 

с 

час

тью 

3 

ста

тьи 

30 

Фе

дер

аль

ног

о 

зак

она 

№ 

44-

ФЗ) 

3

3 

17330

12000

79430

01010

01003

20327

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

Изготовлен

ие 

техническо

й 

документа

ции, 

35.00000 0.0 35.000

00 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

876 Услов

ная 

едини

ца 

1 1 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

ност

ь 

350.00 1750.0

0 

1.2

017 

12.201

7 

Эле

ктр

онн

ый 

аук

цио

 Уча

стн

ики 

зак

упк

и 

       



11224

4 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

автом

обиль

ная 

дорог

а с. 

Капус

тин 

Яр  

кадастрово

го 

паспорта, 

постановка 

на 

кадастровы

й учет 

объекта 

недвижимо

сти: 

автомобиль

ная дорога 

с. 

Капустин 

Яр  

Согл

асно 

усло

виям 

конт

ракт

а 

н мог

ут 

быт

ь 

тол

ько 

суб

ъек

там

и 

мал

ого 

пре

дпр

ини

мат

ель

ств

а 

или 

соц

иал

ьно 

ори

ент

иро

ван

ны

ми 

нек

ом

мер

чес

ким

и 

орг

ани

зац

иям

и (в 

соо

тве

тст

вии 

с 

час

тью 

3 

ста

тьи 

30 

Фе

дер

аль

ног

о 

зак

она 

№ 

44-

ФЗ) 

3

4 

17330

12000

79430

01010

01003

30337

11224

4 

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

Изготовлен

ие 

техническо

й 

документа

ции, 

кадастрово

го 

70.00000 0.0 70.000

00 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

876 Услов

ная 

едини

ца 

1 1 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

ност

ь 

Согл

асно 

700.00 3500.0

0 

1.2

017 

12.201

7 

Эле

ктр

онн

ый 

аук

цио

н 

 Уча

стн

ики 

зак

упк

и 

мог

ут 

       



ии, 

кадас

трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

разво

дящие 

сети 

водоп

ровод

ов с. 

Сокру

товка  

паспорта, 

постановка 

на 

кадастровы

й учет 

объекта 

недвижимо

сти: 

разводящи

е сети 

водопровод

ов с. 

Сокрутовка  

усло

виям 

конт

ракт

а 

быт

ь 

тол

ько 

суб

ъек

там

и 

мал

ого 

пре

дпр

ини

мат

ель

ств

а 

или 

соц

иал

ьно 

ори

ент

иро

ван

ны

ми 

нек

ом

мер

чес

ким

и 

орг

ани

зац

иям

и (в 

соо

тве

тст

вии 

с 

час

тью 

3 

ста

тьи 

30 

Фе

дер

аль

ног

о 

зак

она 

№ 

44-

ФЗ) 

3

5 

17330

12000

79430

01010

01003

40347

11224

4 

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

Изготовлен

ие 

техническо

й 

документа

ции, 

кадастрово

го 

паспорта, 

постановка 

65.00000 0.0 65.000

00 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

876 Услов

ная 

едини

ца 

1 1 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

ност

ь 

Согл

асно 

усло

виям 

650.00 3250.0

0 

1.2

017 

12.201

7 

Эле

ктр

онн

ый 

аук

цио

н 

 Уча

стн

ики 

зак

упк

и 

мог

ут 

быт

ь 

       



трово

го 

паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

разво

дящие 

сети 

водоп

ровод

ов с. 

Пирог

овка 

на 

кадастровы

й учет 

объекта 

недвижимо

сти: 

разводящи

е сети 

водопровод

ов с. 

Пироговка 

конт

ракт

а 

тол

ько 

суб

ъек

там

и 

мал

ого 

пре

дпр

ини

мат

ель

ств

а 

или 

соц

иал

ьно 

ори

ент

иро

ван

ны

ми 

нек

ом

мер

чес

ким

и 

орг

ани

зац

иям

и (в 

соо

тве

тст

вии 

с 

час

тью 

3 

ста

тьи 

30 

Фе

дер

аль

ног

о 

зак

она 

№ 

44-

ФЗ) 

3

6 

17330

12000

79430

01010

01003

50357

11224

4 

Изгот

овлен

ие 

техни

ческо

й 

докум

ентац

ии, 

кадас

трово

го 

Изготовлен

ие 

техническо

й 

документа

ции, 

кадастрово

го 

паспорта, 

постановле

ние на 

кадастровы

57.00000 0.0 57.000

00 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

876 Услов

ная 

едини

ца 

1 1 0 0 0 Друг

ая 

пери

одич

ност

ь 

Согл

асно 

усло

виям 

конт

ракт

570.00 2850.0

0 

1.2

017 

12.201

7 

Эле

ктр

онн

ый 

аук

цио

н 

 Уча

стн

ики 

зак

упк

и 

мог

ут 

быт

ь 

тол

ько 

       



паспо

рта, 

поста

новка 

на 

кадас

тровы

й учет 

объек

та 

недви

жимо

сти: 

разво

дящие 

сети 

водоп

ровод

ов с. 

Успен

ка 

й учет 

объекта 

недвижимо

сти: 

разводящи

е сети 

водопровод

ов с. 

Успенка 

а суб

ъек

там

и 

мал

ого 

пре

дпр

ини

мат

ель

ств

а 

или 

соц

иал

ьно 

ори

ент

иро

ван

ны

ми 

нек

ом

мер

чес

ким

и 

орг

ани

зац

иям

и (в 

соо

тве

тст

вии 

с 

час

тью 

3 

ста

тьи 

30 

Фе

дер

аль

ног

о 

зак

она 

№ 

44-

ФЗ) 

  Товары, работы или 

услуги на сумму, не 

превышающую 100 

тыс. рублей (в случае 

заключения 

контракта в 

соответствии с 

пунктом 4 части 1 

статьи 93 

Федерального закона) 

483.3680

0 

X 483.36

800 

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 

 17330

12000

79430

01010

X X 483.3680

0 

X 483.36

800 

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 



01173

30010

00024

4 

Итого предусмотрено на 

осуществление закупок - всего  

7265.893

47 

X 7265.8

9347 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 

в том числе: закупок путем 

проведения запроса котировок  

919.8000

0 

X 919.80

000 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 

закупок, которые планируется 

осуществить у субъектов малого 

предпринимательства и социально 

ориентированных некоммерческих 

организаций  

0.00000 X 1871.2

0000 

0.0000

0 

0.0

000

0 

0.0

000

0 

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Легенькая  Дарья Сергеевна, Руководитель 

  
 

  

 

 

31.01.2017 

(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного 

лица) заказчика)  
  (подпись)     (дата утверждения)  

 

 

 

ВЕДИЩЕВ ВИКТОР АЛЕКСЕЕВИЧ 

  
 

  

 

 

 

М.П.  

(ф.и.о. ответственного исполнителя)    (подпись)    
  



 

Обоснование закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд  

 

при формировании и утверждении плана-графика закупок  

 

Вид документа (базовый (0))  
 

изменения  
Нет размещенных 

версий  

Совокупный годовой объем закупок (справочно) 7265.89347 тыс. рублей  
   

 

№ 

п/

п  

Идентификационный код закупки  Наименование 

объекта закупки  

Начальная 

(максимальная

) цена 
контракта, 

контракта 

заключаемого 
с 

единственным 

поставщиком 
(подрядчиком, 

исполнителем)  

Наименование 

метода 

определения и 
обоснования 

начальной 

(максимальной
) цены 

контракта, 

цены 
контракта, 

заключаемого 

с 
единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 
исполнителем)  

Обоснование 

невозможности 

применения для 
определения и 

обоснования 

начальной 
(максимальной) 

цены контракта, 

цены контракта, 
заключаемого с 

единственным 

поставщиком 
(подрядчиком, 

исполнителем), 

методов, 
указанных в 

части 1 статьи 22 

Федерального 
закона «О 

контрактной 

системе в сфере 
закупок товаров, 

работ, услуг для 

обеспечения 
государственных 

и 

муниципальных 
нужд» (далее - 

Федеральный 

закон), а также 
обоснование 

метода 
определения и 

обоснования 

начальной 
(максимальной) 

цены контракта, 

цены контракта, 
заключаемого с 

Обоснование 

начальной 

(максимальной) 
цены контракта, 

цены контракта, 

заключаемого с 
единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 
исполнителем) в 

порядке, 

установленном 
статьей 22 

Федерального 

закона  

Способ 

определения 

поставщика 
(подрядчика, 

исполнителя

)  

Обоснование 

выбранного 

способа 
определения 

поставщика 

(подрядчика, 
исполнителя)  

Обоснование 

дополнительны

х требований к 
участникам 

закупки (при 

наличии таких 
требований)  



единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 
исполнителем), 

не 

предусмотренног
о частью 1 статьи 

22 Федерального 

закона  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 173301200079430010100100010012599244 Приобретение и 

установка 

дорожных знаков 
на автомобильных 

дорогах общего 

пользования 
местного значения 

в сельских 

поселениях 
Ахтубинского 

района 

Астраханской 
области 

200.00000 Метод 

сопоставимых 

рыночных цен 
(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразвити

я России от 
02.10.2013 № 567 

«Об утверждении 

Методических 
рекомендаций по 

применению 

методов 
определения 

начальной 

(максимальной) 
цены контракта, 

цены контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 
исполнителем)».  

Электронны

й аукцион 

«применение 

электронного 

аукциона для 
осуществления 

данной закупки 

допускается 
действующим 

законодательством» 

 

2 173301200079430010100100020365229244 Оказание услуг по 

предоставлению 
техники с 

обслуживающим 

персоналом на 
проведение против 

гололёдных 

мероприятий 
(очистка от снега, 

россыпь против 

гололёдных 
материалов) 

60.00000 Метод 

сопоставимых 
рыночных цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразвити
я России от 

02.10.2013 № 567 

«Об утверждении 
Методических 

рекомендаций по 

применению 
методов 

определения 

начальной 
(максимальной) 

цены контракта, 

цены контракта, 
заключаемого с 

единственным 

поставщиком 
(подрядчиком, 

исполнителем)».  

Электронны

й аукцион 

«применение 

электронного 
аукциона для 

осуществления 

данной закупки 
допускается 

действующим 

законодательством»
. 

 

3 173301200079430010100100030034211244 Выполнение работ 
по ремонту 

автомобильных 

дорог общего 
пользования 

местного значения 

939.02547 Метод 
сопоставимых 

рыночных цен 

(анализа 

 Приказ 
Минэкономразвити

я России от 

02.10.2013 № 567 
«Об утверждении 

Методических 

Электронны
й аукцион 

«применение 
электронного 

аукциона для 

осуществления 
данной закупки 

допускается 

 



Ахтубинского 

района 

Астраханской 
области  

рынка)  рекомендаций по 

применению 

методов 
определения 

начальной 

(максимальной) 
цены контракта, 

цены контракта, 

заключаемого с 
единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 
исполнителем)». 

действующим 

законодательством»

. 

4 173301200079430010100100040040170244 Оказание услуг по 

регулированию 
численности 

безнадзорных 

животных 

427.50000 Метод 

сопоставимых 
рыночных цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразвити
я России от 

02.10.2013 № 567 

«Об утверждении 
Методических 

рекомендаций по 

применению 
методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены контракта, 

цены контракта, 
заключаемого с 

единственным 

поставщиком 
(подрядчиком, 

исполнителем)».  

Электронны

й аукцион 

«применение 

электронного 
аукциона для 

осуществления 

данной закупки 
допускается 

действующим 

законодательством»
. 

 

5 173301200079430010100100050054110244 Оказание услуг по 

разработке схемы 

территориального 

планирования  

1300.00000 Метод 

сопоставимых 

рыночных цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразвити

я России от 

02.10.2013 № 567 

«Об утверждении 
Методических 

рекомендаций по 
применению 

методов 

определения 
начальной 

(максимальной) 

цены контракта, 
цены контракта, 

заключаемого с 

единственным 
поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)».  

Электронны

й аукцион 

«применение 

электронного 

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 
допускается 

действующим 
законодательством» 

 

6 173301200079430010100100060064110244 Оказание услуг по 121.20000 Метод  Приказ Электронны «применение  



изготовлению 

градостроительны

х планов 

сопоставимых 

рыночных цен 

(анализа 
рынка)  

Минэкономразвити

я России от 

02.10.2013 № 567 
«Об утверждении 

Методических 

рекомендаций по 
применению 

методов 

определения 
начальной 

(максимальной) 

цены контракта, 
цены контракта, 

заключаемого с 

единственным 
поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)».  

й аукцион электронного 

аукциона для 

осуществления 
данной закупки 

допускается 

действующим 
законодательством»

. 

7 173301200079430010100100070074764244 Приобретение 

спортивно-

наградной 
продукции, 

сувениров, 

подарков  

230.00000 Метод 

сопоставимых 

рыночных цен 
(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразвити

я России от 
02.10.2013 № 567 

«Об утверждении 

Методических 

рекомендаций по 

применению 

методов 
определения 

начальной 

(максимальной) 
цены контракта, 

цены контракта, 

заключаемого с 
единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)». 

Электронны

й аукцион 

«применение 

электронного 

аукциона для 
осуществления 

данной закупки 

допускается 

действующим 

законодательством» 

 

8 173301200079430010100100080088690000 Оказание 

медицинской 
помощи при 

проведении 

спортивно-
массовых 

мероприятий 

40.00000 Метод 

сопоставимых 
рыночных цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразвити
я России от 

02.10.2013 № 567 

«Об утверждении 
Методических 

рекомендаций по 

применению 
методов 

определения 

начальной 
(максимальной) 

цены контракта, 

цены контракта, 
заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

Запрос 

котировок 

«применение 

запроса котировок 
для осуществления 

данной закупки 

допускается 
действующим 

законодательством»

. 

 



(подрядчиком, 

исполнителем)». 

9 173301200079430010100100090094764244 Приобретение 

спортивного 
инвентаря, 

спортивной 

формы, 
спортивной обуви, 

оборудования для 

спортивных залов, 
стадионов, 

площадок  

246.00000 Метод 

сопоставимых 
рыночных цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразвити
я России от 

02.10.2013 № 567 

«Об утверждении 
Методических 

рекомендаций по 

применению 
методов 

определения 

начальной 
(максимальной) 

цены контракта, 
цены контракта, 

заключаемого с 

единственным 
поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)». 

Электронны

й аукцион 

«применение 

электронного 
аукциона для 

осуществления 

данной закупки 
допускается 

действующим 

законодательством»
. 

 

10 173301200079430010100100100101812244 Осуществление 
постоянно 

действующей 

информационно-
пропагандистской 

и просветительно-

образовательной 
системы, 

способствующей 

вовлечению 
населения в 

активные занятия 

ФКиС  

4.80000 Метод 
сопоставимых 

рыночных цен 

(анализа 
рынка)  

 Приказ 
Минэкономразвити

я России от 

02.10.2013 № 567 
«Об утверждении 

Методических 

рекомендаций по 
применению 

методов 

определения 
начальной 

(максимальной) 

цены контракта, 

цены контракта, 

заключаемого с 

единственным 
поставщиком 

(подрядчиком, 
исполнителем)». 

Запрос 
котировок 

«применение 
запроса котировок 

для осуществления 

данной закупки 
допускается 

действующим 

законодательством»
. 

 

11 173301200079430010100100110114764244 Приобретение 

инвентаря и 

оборудования для 
принятия 

нормативов 

(испытаний) ГТО 
населения  

200.00000 Метод 

сопоставимых 

рыночных цен 
(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразвити

я России от 
02.10.2013 № 567 

«Об утверждении 

Методических 
рекомендаций по 

применению 

методов 
определения 

начальной 

(максимальной) 

Электронны

й аукцион 

«применение 

электронного 

аукциона для 
осуществления 

данной закупки 

допускается 
действующим 

законодательством»

. 

 



цены контракта, 

цены контракта, 

заключаемого с 
единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 
исполнителем)».  

12 173301200079430010100100120124110000 Подготовка 

проектно-сметной 

документации и 
устройство 

многофункциональ

ной спортивной 
площадки с 

ограждением в 
МБОУ 

«Золотухинская 

СОШ» МО 
«Ахтубинский 

район»  

1000.00000 Метод 

сопоставимых 

рыночных цен 
(анализа 

рынка)  

 
Проектно-

сметный метод  

 

 

 

Приказ 

Минэкономразвити

я России от 
02.10.2013 № 567 

«Об утверждении 

Методических 
рекомендаций по 

применению 
методов 

определения 

начальной 
(максимальной) 

цены контракта, 

цены контракта, 
заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)». 

 
п.1 ч.9 ст.22 ФЗ-44 

Электронны

й аукцион 

«применение 

электронного 

аукциона для 
осуществления 

данной закупки 

допускается 
действующим 

законодательством»
. 

 

13 173301200079430010100100130137112244 Изготовление 

технической 

документации, 
кадастрового 

паспорта, 

постановка на 

кадастровый учет 

объекта 

недвижимости: 
нежилое здание с. 

Капустин Яр, ул. 
Победы 47 

(Таукчи)  

35.00000 Метод 

сопоставимых 

рыночных цен 
(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразвити

я России от 
02.10.2013 № 567 

«Об утверждении 

Методических 

рекомендаций по 

применению 

методов 
определения 

начальной 
(максимальной) 

цены контракта, 

цены контракта, 
заключаемого с 

единственным 

поставщиком 
(подрядчиком, 

исполнителем)». 

Электронны

й аукцион 

«применение 

электронного 

аукциона для 
осуществления 

данной закупки 

допускается 

действующим 

законодательством»

.  

 



14 173301200079430010100100140147112244 Изготовление 

технической 

документации, 
кадастрового 

паспорта, 

постановка на 
кадастровый учет 

объекта 

недвижимости: 
здание сбербанка 

с. Капустин Яр, ул. 

Октябрьская 6.  

15.30000 Метод 

сопоставимых 

рыночных цен 
(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразвити

я России от 
02.10.2013 № 567 

«Об утверждении 

Методических 
рекомендаций по 

применению 

методов 
определения 

начальной 

(максимальной) 
цены контракта, 

цены контракта, 

заключаемого с 
единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 
исполнителем)».  

Электронны

й аукцион 

«применение 

электронного 

аукциона для 
осуществления 

данной закупки 

допускается 
действующим 

законодательством»

. 

 

15 173301200079430010100100150157112244 Изготовление 

технической 
документации, 

кадастрового 

паспорта, 

постановка на 

кадастровый учет 

объекта 
недвижимости: 

нежилое здание г. 

Ахтубинск, ул. 
Ленина, 92  

43.00000 Метод 

сопоставимых 
рыночных цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразвити
я России от 

02.10.2013 № 567 

«Об утверждении 

Методических 

рекомендаций по 

применению 
методов 

определения 

начальной 
(максимальной) 

цены контракта, 

цены контракта, 
заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)».  

Электронны

й аукцион 

«применение 

электронного 
аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 

действующим 

законодательством»
. 

 

16 173301200079430010100100160164778244 Приобретение 
ценных подарков  

24.00000 Метод 
сопоставимых 

рыночных цен 

(анализа 
рынка)  

 Приказ 
Минэкономразвити

я России от 

02.10.2013 № 567 
«Об утверждении 

Методических 

рекомендаций по 
применению 

методов 

определения 
начальной 

(максимальной) 

цены контракта, 
цены контракта, 

заключаемого с 

единственным 

Электронны
й аукцион 

«применение 
электронного 

аукциона для 

осуществления 
данной закупки 

допускается 

действующим 
законодательством»

.  

 



поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)».  

17 173301200079430010100100170175310244 Приобретение 
знаков почтовой 

оплаты (конверты - 

марки) 

25.60000 Метод 
сопоставимых 

рыночных цен 

(анализа 
рынка)  

 Приказ 
Минэкономразвити

я России от 

02.10.2013 № 567 
«Об утверждении 

Методических 

рекомендаций по 
применению 

методов 

определения 
начальной 

(максимальной) 
цены контракта, 

цены контракта, 

заключаемого с 
единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 
исполнителем)».  

Электронны
й аукцион 

«применение 
электронного 

аукциона для 

осуществления 
данной закупки 

допускается 

действующим 
законодательством»

. 

 

18 173301200079430010100100180184649244 Приобретение 

канцелярских 

товаров  

20.00000 Метод 

сопоставимых 

рыночных цен 
(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразвити

я России от 
02.10.2013 № 567 

«Об утверждении 

Методических 
рекомендаций по 

применению 

методов 
определения 

начальной 

(максимальной) 

цены контракта, 

цены контракта, 

заключаемого с 
единственным 

поставщиком 
(подрядчиком, 

исполнителем)». 

Электронны

й аукцион 

«применение 

электронного 

аукциона для 
осуществления 

данной закупки 

допускается 
действующим 

законодательством»

. 

 

19 173301200079430010100100190196203244 Предоставление 

неисключительных 
прав 

использования 

электронной 
системы 

«Госфинансы» 

(или эквивалент) 

75.00000 Метод 

сопоставимых 
рыночных цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразвити
я России от 

02.10.2013 № 567 

«Об утверждении 
Методических 

рекомендаций по 

применению 
методов 

определения 

начальной 

Запрос 

котировок 

«применение 

запроса котировок 
для осуществления 

данной закупки 

допускается 
действующим 

законодательством»

. 

 



(максимальной) 

цены контракта, 

цены контракта, 
заключаемого с 

единственным 

поставщиком 
(подрядчиком, 

исполнителем)».  

20 173301200079430010100100200206203244 Корпоративная 

лицензия на 5 
компьютеров 

57.50000 Метод 

сопоставимых 
рыночных цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразвити
я России от 

02.10.2013 № 567 

«Об утверждении 
Методических 

рекомендаций по 
применению 

методов 

определения 
начальной 

(максимальной) 

цены контракта, 
цены контракта, 

заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)». 

Электронны

й аукцион 

«применение 

электронного 
аукциона для 

осуществления 

данной закупки 
допускается 

действующим 
законодательством»

. 

 

21 173301200079430010100100210216203244 Лицензионная 
программа (2шт.)  

28.00000 Метод 
сопоставимых 

рыночных цен 

(анализа 
рынка)  

 Приказ 
Минэкономразвити

я России от 

02.10.2013 № 567 
«Об утверждении 

Методических 

рекомендаций по 

применению 

методов 

определения 
начальной 

(максимальной) 
цены контракта, 

цены контракта, 

заключаемого с 
единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 
исполнителем)». 

Электронны
й аукцион 

«применение 
электронного 

аукциона для 

осуществления 
данной закупки 

допускается 

действующим 

законодательством»

. 

 

22 173301200079430010100100220226203244 Лицензионная 

антивирусная 

программа (75 шт)  

45.00000 Метод 

сопоставимых 

рыночных цен 
(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразвити

я России от 
02.10.2013 № 567 

«Об утверждении 

Методических 

Электронны

й аукцион 

«применение 

электронного 

аукциона для 
осуществления 

данной закупки 

допускается 

 



рекомендаций по 

применению 

методов 
определения 

начальной 

(максимальной) 
цены контракта, 

цены контракта, 

заключаемого с 
единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 
исполнителем)».  

действующим 

законодательством»

.  

23 173301200079430010100100230236203244 Лицензионная 

программа (50 шт)  

45.60000 Метод 

сопоставимых 
рыночных цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразвити
я России от 

02.10.2013 № 567 

«Об утверждении 
Методических 

рекомендаций по 

применению 
методов 

определения 

начальной 

(максимальной) 

цены контракта, 

цены контракта, 
заключаемого с 

единственным 

поставщиком 
(подрядчиком, 

исполнителем)».  

Электронны

й аукцион 

«применение 

электронного 
аукциона для 

осуществления 

данной закупки 
допускается 

действующим 

законодательством»
. 

 

24 173301200079430010100100240246020244 Оказание услуг по 

изготовлению и 

распространению 

(вещанию) 

телепрограмм  

400.00000 Метод 

сопоставимых 

рыночных цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразвити

я России от 

02.10.2013 № 567 

«Об утверждении 
Методических 

рекомендаций по 
применению 

методов 

определения 
начальной 

(максимальной) 

цены контракта, 
цены контракта, 

заключаемого с 

единственным 
поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)». 

Запрос 

котировок 

«применение 

запроса котировок 

для осуществления 

данной закупки 

допускается 
действующим 

законодательством»
.  

 

25 173301200079430010100100240366020244 Оказание услуг по 400.00000 Метод  Приказ Запрос «применение  



изготовлению и 

распространению 

(вещанию) 
телепрограмм  

сопоставимых 

рыночных цен 

(анализа 
рынка)  

Минэкономразвити

я России от 

02.10.2013 № 567 
«Об утверждении 

Методических 

рекомендаций по 
применению 

методов 

определения 
начальной 

(максимальной) 

цены контракта, 
цены контракта, 

заключаемого с 

единственным 
поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)». 

котировок запроса котировок 

для осуществления 

данной закупки 
допускается 

действующим 

законодательством»
. 

26 173301200079430010100100250257112244 Изготовление 

технической 

документации, 
кадастрового 

паспорта, 

постановка на 

кадастровый учет 

объекта 

недвижимости: 
разводящие сети 

водопроводов с. 

Ново-Николаевка  

70.00000 Метод 

сопоставимых 

рыночных цен 
(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразвити

я России от 
02.10.2013 № 567 

«Об утверждении 

Методических 

рекомендаций по 

применению 

методов 
определения 

начальной 

(максимальной) 
цены контракта, 

цены контракта, 

заключаемого с 
единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)».  

Электронны

й аукцион 

«применение 

электронного 

аукциона для 
осуществления 

данной закупки 

допускается 

действующим 

законодательством»

. 

 

27 173301200079430010100100260267112244 Изготовление 

технической 
документации, 

кадастрового 

паспорта, 
постановка на 

кадастровый учет 

объекта 
недвижимости: 

автомобильная 

дорога с. Покровка  

50.00000 Метод 

сопоставимых 
рыночных цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразвити
я России от 

02.10.2013 № 567 

«Об утверждении 
Методических 

рекомендаций по 

применению 
методов 

определения 

начальной 
(максимальной) 

цены контракта, 

цены контракта, 
заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

Электронны

й аукцион 

«применение 

электронного 
аукциона для 

осуществления 

данной закупки 
допускается 

действующим 

законодательством»
. 

 



(подрядчиком, 

исполнителем)». 

28 173301200079430010100100270277112244 Изготовление 

технической 
документации, 

кадастрового 

паспорта, 
постановка на 

кадастровый учет 

объекта 
недвижимости: 

автомобильная 

дорога с. Удачное  

125.00000 Метод 

сопоставимых 
рыночных цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразвити
я России от 

02.10.2013 № 567 

«Об утверждении 
Методических 

рекомендаций по 

применению 
методов 

определения 

начальной 
(максимальной) 

цены контракта, 
цены контракта, 

заключаемого с 

единственным 
поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)».  

Электронны

й аукцион 

«применение 

электронного 
аукциона для 

осуществления 

данной закупки 
допускается 

действующим 

законодательством»
.  

 

29 173301200079430010100100280287112244 Изготовление 
технической 

документации, 

кадастрового 
паспорта, 

постановка на 

кадастровый учет 
объекта 

недвижимости: 

автомобильная 
дорога с. 

Пироговка 

80.00000 Метод 
сопоставимых 

рыночных цен 

(анализа 
рынка)  

 Приказ 
Минэкономразвити

я России от 

02.10.2013 № 567 
«Об утверждении 

Методических 

рекомендаций по 
применению 

методов 

определения 
начальной 

(максимальной) 

цены контракта, 

цены контракта, 

заключаемого с 

единственным 
поставщиком 

(подрядчиком, 
исполнителем)». 

Электронны
й аукцион 

«применение 
электронного 

аукциона для 

осуществления 
данной закупки 

допускается 

действующим 
законодательством»

. 

 

30 173301200079430010100100290297112244 Изготовление 

технической 

документации, 
кадастрового 

паспорта, 

постановка на 
кадастровый учет 

объекта 

недвижимости: 
автомобильная 

дорога с. Ново-

Николаевка 

140.00000 Метод 

сопоставимых 

рыночных цен 
(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразвити

я России от 
02.10.2013 № 567 

«Об утверждении 

Методических 
рекомендаций по 

применению 

методов 
определения 

начальной 

(максимальной) 

Электронны

й аукцион 

«применение 

электронного 

аукциона для 
осуществления 

данной закупки 

допускается 
действующим 

законодательством»

.  

 



цены контракта, 

цены контракта, 

заключаемого с 
единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 
исполнителем)».  

31 173301200079430010100100300307112244 Изготовление 

технической 

документации, 
кадастрового 

паспорта, 

постановка на 
кадастровый учет 

объекта 
недвижимости: 

автомобильная 

дорога с. Золотуха 

40.00000 Метод 

сопоставимых 

рыночных цен 
(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразвити

я России от 
02.10.2013 № 567 

«Об утверждении 

Методических 
рекомендаций по 

применению 
методов 

определения 

начальной 
(максимальной) 

цены контракта, 

цены контракта, 
заключаемого с 

единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)». 

Электронны

й аукцион 

«применение 

электронного 

аукциона для 
осуществления 

данной закупки 

допускается 
действующим 

законодательством»
. 

 

32 173301200079430010100100310317112244 Изготовление 

технической 
документации, 

кадастрового 

паспорта, 
постановка на 

кадастровый учет 

объекта 

недвижимости: 

автомобильная 

дорога с. 
Сокрутовка  

68.00000 Метод 

сопоставимых 
рыночных цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразвити
я России от 

02.10.2013 № 567 

«Об утверждении 
Методических 

рекомендаций по 

применению 

методов 

определения 

начальной 
(максимальной) 

цены контракта, 
цены контракта, 

заключаемого с 

единственным 
поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)».  

Электронны

й аукцион 

«применение 

электронного 
аукциона для 

осуществления 

данной закупки 
допускается 

действующим 

законодательством»

.  

 

33 173301200079430010100100320327112244 Изготовление 
технической 

документации, 

кадастрового 
паспорта, 

постановка на 

кадастровый учет 

35.00000 Метод 
сопоставимых 

рыночных цен 

(анализа 
рынка)  

 Приказ 
Минэкономразвити

я России от 

02.10.2013 № 567 
«Об утверждении 

Методических 

рекомендаций по 

Электронны
й аукцион 

«применение 
электронного 

аукциона для 

осуществления 
данной закупки 

допускается 

действующим 

 



объекта 

недвижимости: 

автомобильная 
дорога с. Капустин 

Яр  

применению 

методов 

определения 
начальной 

(максимальной) 

цены контракта, 
цены контракта, 

заключаемого с 

единственным 
поставщиком 

(подрядчиком, 

исполнителем)». 

законодательством»

.  

34 173301200079430010100100330337112244 Изготовление 
технической 

документации, 
кадастрового 

паспорта, 

постановка на 
кадастровый учет 

объекта 

недвижимости: 
разводящие сети 

водопроводов с. 

Сокрутовка  

70.00000 Метод 
сопоставимых 

рыночных цен 
(анализа 

рынка)  

 Приказ 
Минэкономразвити

я России от 
02.10.2013 № 567 

«Об утверждении 

Методических 
рекомендаций по 

применению 

методов 
определения 

начальной 

(максимальной) 

цены контракта, 

цены контракта, 

заключаемого с 
единственным 

поставщиком 

(подрядчиком, 
исполнителем)». 

Электронны
й аукцион 

«применение 
электронного 

аукциона для 
осуществления 

данной закупки 

допускается 
действующим 

законодательством»

. 

 

35 173301200079430010100100340347112244 Изготовление 

технической 

документации, 

кадастрового 

паспорта, 

постановка на 
кадастровый учет 

объекта 
недвижимости: 

разводящие сети 

водопроводов с. 
Пироговка 

65.00000 Метод 

сопоставимых 

рыночных цен 

(анализа 

рынка)  

 Приказ 

Минэкономразвити

я России от 

02.10.2013 № 567 

«Об утверждении 

Методических 
рекомендаций по 

применению 
методов 

определения 

начальной 
(максимальной) 

цены контракта, 

цены контракта, 
заключаемого с 

единственным 

поставщиком 
(подрядчиком, 

исполнителем)».  

Электронны

й аукцион 

«применение 

электронного 

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 

допускается 
действующим 

законодательством»
.  

 

36 173301200079430010100100350357112244 Изготовление 

технической 

57.00000 Метод 

сопоставимых 

 Приказ 

Минэкономразвити

Электронны

й аукцион 

«применение 

электронного 

 



документации, 

кадастрового 

паспорта, 
постановка на 

кадастровый учет 

объекта 
недвижимости: 

разводящие сети 

водопроводов с. 
Успенка 

рыночных цен 

(анализа 

рынка)  

я России от 

02.10.2013 № 567 

«Об утверждении 
Методических 

рекомендаций по 

применению 
методов 

определения 

начальной 
(максимальной) 

цены контракта, 

цены контракта, 
заключаемого с 

единственным 

поставщиком 
(подрядчиком, 

исполнителем)»  

аукциона для 

осуществления 

данной закупки 
допускается 

действующим 

законодательством»
.  

37 173301200079430010100117330010000244 Товары, работы 
или услуги на 

сумму, не 

превышающую 
100 тыс. рублей (в 

случае заключения 

контракта в 

соответствии с 

пунктом 4 части 1 

статьи 93 
Федерального 

закона) 

483.36800       

 

 

 

Легенькая Дарья Сергеевна, Руководитель   
 

  31.01.2017 

(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)    (подпись)     (дата утверждения)  

  
    

  
    

ВЕДИЩЕВ ВИКТОР АЛЕКСЕЕВИЧ   
 

  М.П.  

(ф.и.о. ответственного исполнителя)    (подпись)    
  

 

 

 

 

 

        Верно: 


